
01 NO MEDIDOR
2.75 kW 11 de Febrero de 2025

01 312181003504

709 kWh $ 2,403

5 793 kWh $67

97.21 % BIMESTRE $ 2,336

$14,418.00 MXN $402.00 MXN $14,016.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 11 de Febrero de 2025 26 de Febrero de 2025

20250004

01 NO MEDIDOR  

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 14,418.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 14,016.00 $ 14,016.00 $ 14,016.00

2 $ 14,850.54 $ 414.06 $ 0.00 $ 14,436.48 $ 14,436.48 $ 28,452.48

3 $ 15,296.06 $ 426.48 $ 0.00 $ 14,869.57 $ 14,869.57 $ 43,322.05

4 $ 15,754.94 $ 439.28 $ 0.00 $ 15,315.66 $ 15,315.66 $ 58,637.72

5 $ 16,227.59 $ 452.45 $ 0.00 $ 15,775.13 $ 15,775.13 $ 74,412.85

6 $ 16,714.41 $ 466.03 $ 0.00 $ 16,248.39 $ 16,248.39 $ 90,661.23

7 $ 17,215.85 $ 480.01 $ 0.00 $ 16,735.84 $ 16,735.84 $ 107,397.07

8 $ 17,732.32 $ 494.41 $ 0.00 $ 17,237.91 $ 17,237.91 $ 124,634.98

9 $ 18,264.29 $ 509.24 $ 0.00 $ 17,755.05 $ 17,755.05 $ 142,390.03

10 $ 18,812.22 $ 524.52 $ 0.00 $ 18,287.70 $ 18,287.70 $ 160,677.73

11 $ 19,376.59 $ 540.25 $ 0.00 $ 18,836.33 $ 18,836.33 $ 179,514.06

12 $ 19,957.88 $ 556.46 $ 0.00 $ 19,401.42 $ 19,401.42 $ 198,915.49

13 $ 20,556.62 $ 573.16 $ 0.00 $ 19,983.46 $ 19,983.46 $ 218,898.95

14 $ 21,173.32 $ 590.35 $ 0.00 $ 20,582.97 $ 20,582.97 $ 239,481.92

15 $ 21,808.52 $ 608.06 $ 0.00 $ 21,200.46 $ 21,200.46 $ 260,682.38

16 $ 22,462.77 $ 626.30 $ 0.00 $ 21,836.47 $ 21,836.47 $ 282,518.85

17 $ 23,136.66 $ 645.09 $ 0.00 $ 22,491.57 $ 22,491.57 $ 305,010.41

18 $ 23,830.76 $ 664.44 $ 0.00 $ 23,166.31 $ 23,166.31 $ 328,176.73

19 $ 24,545.68 $ 684.38 $ 0.00 $ 23,861.30 $ 23,861.30 $ 352,038.03

20 $ 25,282.05 $ 704.91 $ 0.00 $ 24,577.14 $ 24,577.14 $ 376,615.17

21 $ 26,040.51 $ 726.06 $ 0.00 $ 25,314.46 $ 25,314.46 $ 401,929.62

22 $ 26,821.73 $ 747.84 $ 0.00 $ 26,073.89 $ 26,073.89 $ 428,003.51

23 $ 27,626.38 $ 770.27 $ 0.00 $ 26,856.11 $ 26,856.11 $ 454,859.62

24 $ 28,455.17 $ 793.38 $ 0.00 $ 27,661.79 $ 27,661.79 $ 482,521.41

25 $ 29,308.83 $ 817.18 $ 0.00 $ 28,491.64 $ 28,491.64 $ 511,013.05



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 837.3 917.9 760.8 744.4 719.4 839.7

Consumo actual 765.0 792.0 653.0 717.0 677.0 648.0


